СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 14-я  сессия

с. Верх-Тула
от  «10» ноября  2016  г.                                                                               № 10
О назначении публичных слушаний

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 и пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верх-Тулинского сельсовета,  Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района  Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросам:

1.1. Обсуждение проекта решения о бюджете Верх-Тулинского сельсовета на 2017  и плановый период 2018 и 2019 годов.
Докладчик: Косицина И.В. – зам.главы администрации Верх-Тулинского сельсовета.

1.2. Обсуждение проекта решения о прогнозном плане социально-экономического развития Верх-Тулинского сельсовета на 2017 и плановый период 2018 и 2019 годов.
Докладчик: Ена И.Ю. – зам.главы администрации Верх-Тулинского сельсовета.
2. Провести публичные слушания  7 декабря 2016 года в 17-30 часов (время местное) по адресу: НСО, Новосибирский район, с.Верх-Тула, ул.Советская, 1б, МУК «МЭЦ» с.Верх-Тула.
3. Результаты публичных слушаний подлежат официальному опубликованию в газете «Приобская правда» и размещению на официальном сайте администрации Верх-Тулинского сельсовета  в сети интернет.

Глава Верх-Тулинского сельсовета                  Председатель Совета депутатов
                                                                              Верх-Тулинского сельсовета
_________________   М.И.Соболёк                   ______________ Н.П.Кононов